
CHALLENGE NATHALIE  FOUSSIER
Match  1ère Division

GOLF DE SABLE-SOLESMES

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 CAEN SICOT Justine 0 0 77 77

2 17 DINARD PIERRARD Marine 2,9 3 78 75

3 16 RENNES BLOND Marie-Sophie 0,5 1 80 79

4 15 FRESLONNIERE ROUX BRIONNE Fabienne 3,3 4 81 77

5 14 ST LAURENT PEZZIN Elise 4,1 5 83 78

6 12 LES ORMES BECHET Catherine 4,4 5 85 80

6 12 LERY POSES NOEL Aurélie 3,1 4 85 81

6 12 LA BAULE LEBRETON Caroline 4 5 85 80

9 9,5 QUIMPER ODET GAUTRON Pascale 3,8 4 86 82

9 9,5 ROCHERS SEVIGNE KHOUNLABOUD Siriphone 3,6 4 86 82

11 7,5 OMAHA BEACH JACQUEMIN Aicha 13 15 93 78

11 7,5 GRANVILLE LANGLOIS Alix 7,9 9 93 84

13 6 BREST IROISE BERTHELOT Véronique 11 13 95 82

14 5 VAL QUEVEN OLLITRAULT Nelly 7,3 9 96 87

15 4 AVRILLE MALAFOSSE Pauline 9,1 11 100 89

16 3 BADEN ROBINET Gaelle 9,2 11 106 95

17 2 LE HAVRE LOUSTALET Laetitia 11,1 13 107 94

18 0 DEAUVILLE 0 Disq. Disq.

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 RENNES PASQUET Domitille 3,7 5 77 72

2 17 BREST IROISE SERRE Audrey 5,1 7 82 75

3 16 DINARD CHATRIER Claudine 1,6 3 83 80

4 15 FRESLONNIERE MOISDON Louise 4,7 7 84 77

5 14 LERY POSES JOYE Maud 5,3 7 85 78

6 13 CAEN VAUSSY Céline 3,1 5 86 81

7 12 OMAHA BEACH MOREL Elizabeth 11 14 87 73

8 11 VAL QUEVEN DELOCHE Claire 9,2 12 89 77

9 10 AVRILLE d'ANTHENAISE Catherine 9,9 13 94 81

9 10 LA BAULE HAMON Barbara 10 13 94 81

11 8 LE HAVRE ABEL Arlette 12 15 96 81

12 7 LES ORMES SALARDAINE Patricia 11 14 98 84

13 6 ST LAURENT SIMON Sylviane 7 9 100 91

13 6 GRANVILLE JOUBIN Patricia 9,1 12 100 88

15 4 QUIMPER ODET DANIEL Françoise 10 13 101 88

16 3 BADEN GENDREAU Patricia 9,8 13 102 89

17 2 ROCHERS SEVIGNE RAYNARD Christine 18 23 117 94



18 0 DEAUVILLE 0 Disq. Disq.

Simples Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 QUIMPER ODET ROTY Elisabeth 12 16 87 71

2 17 LERY POSES TORRES Juliette 7,8 10 83 73

3 16 FRESLONNIERE De OLIVEIRA Maria 12 15 92 77

4 14 ST LAURENT LAGRASSIERE Elisabeth 9,9 13 91 78

4 14 AVRILLE BEUCHER Camille 11 13 91 78

4 14 GRANVILLE CHARTIER Béatrice 9,4 12 90 78

4 14 ROCHERS SEVIGNE HUCHET Françoise 14 18 96 78

8 11 OMAHA BEACH AMELINE Mireille 12 15 94 79

9 10 CAEN ROUGIER Judith 7,8 10 90 80

10 9 RENNES DOUCHEMENT Isabelle 4,1 6 87 81

11 8 LES ORMES MONTIER Danielle 17 21 104 83

12 7 BADEN CARO Dominique 16 20 104 84

12 7 LA BAULE BOULAY Hélène 14 17 101 84

14 5 DINARD DELAMONTAGNE Anne 1,6 3 88 85

15 4 LE HAVRE HESS Dominique 14 17 103 86

16 3 VAL QUEVEN ROBIC Marie-Hélène 10 13 103 90

17 0 BREST IROISE GUILLOU Monique 16 20 Disq. Disq.

17 0 DEAUVILLE 0 Disq. Disq.

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 AVRILLE MORINIERE Chantal 13 16 87 71

2 17 CAEN JACQUEMIN Sarah 11 14 89 75

3 16 LE HAVRE DEFRENE Régine 14 18 95 77

4 15 LERY POSES CHANTREL Pascale 9,7 13 91 78

5 14 FRESLONNIERE TERRIER Emmanuelle 6,7 9 88 79

5 14 LA BAULE PETEL Edith 18 22 101 79

7 12 DINARD LOTELLIER Véronique 7,6 10 90 80

8 11 ST LAURENT LOISEAU Louisa 11 14 96 82

9 10 VAL QUEVEN COULOUARN Jeanne 12 15 99 84

10 8 OMAHA BEACH GRAJOSZEX Catherine 12 15 100 85

10 8 RENNES SOREL Manon 6,9 9 94 85

10 8 GRANVILLE YVER Scarlette 12 16 101 85

13 6 LES ORMES DROST Elisabeth 17 21 108 87

14 5 ROCHERS SEVIGNE DOSJOUB Randi 15 19 112 93

14 5 BADEN VAUCHIER Annie 17 21 114 93

16 3 BREST IROISE CHAMPS Anne-Marie 18 22 116 94



17 0 QUIMPER ODET PIANI Jeanne 12 15 Disq. Disq.

17 0 DEAUVILLE 0 Disq. Disq.

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 CAEN SICOT Justine - VAUSSY Céline 1,6 3 76 73

2 26 DINARD DELAMONTAGNE Anne - PIERRARD Marine 2,3 3,5 78 75

3 24 RENNES BLOND Marie-Sophie - PASQUET Domitille 2,1 3,5 79 76

4 23 LERY POSES TORRES Juliette - JOYE Maud 6,6 8,5 82 74

5 21 FRESLONNIERE ROUX BRIONNE Fabienne - MOISDON Louise 4 6 85 79

6 19 ST LAURENT PEZZIN Elise - SIMON Sylviane 5,6 7,5 88 81

6 19 LES ORMES BECHET Catherine - SALARDAINE Patricia 7,6 10 88 78

8 17 LA BAULE HAMON Barbara - BOULAY Hélène 12 15 89 74

9 14 BREST IROISE SERRE Audrey - BERTHELOT Véronique 8,1 11 90 80

9 14 GRANVILLE CHARTIER Béatrice - LANGLOIS Alix 8,7 11 90 79

11 12 QUIMPER ODET GAUTRON Pascale - DANIEL Françoise 7,1 9,5 93 84

12 11 VAL QUEVEN OLLITRAULT Nelly - ROBIC Marie-Hélène 8,9 12 95 84

13 8 ROCHERS SEVIGNE KHOUNLABOUD Siriphone - DOSJOUB Randi 9,3 12 97 85

13 8 LE HAVRE HESS Dominique - ABEL Arlette 13 16 97 81

15 6 AVRILLE MORINIERE Chantal - MALAFOSSE Pauline 11 14 99 85

16 5 OMAHA BEACH GRAJOSZEX Catherine - MOREL Elizabeth 12 15 106 92

17 3 BADEN GENDREAU Patricia - ROBINET Gaelle 9,5 13 109 97

18 0 DEAUVILLE 0 - 0 0 Disq. Disq.

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 RENNES SOREL Manon - RETO Anneu-Laurene 8,9 12 85 74

2 26 AVRILLE LARCHEVEQUE Sylvie - GERMAIN Anne 13 17 92 76

3 24 DINARD LOTELLIER Véronique - DUTREIL Mélanie 7,8 10 87 77

4 23 OMAHA BEACH AMELINE Mireille - JACQUEMIN Aicha 12 16 94 79

5 21 CAEN ROUGIER Judith - JACQUEMIN Sarah 9,3 12 91 79

6 20 ROCHERS SEVIGNE HUCHET Françoise - RAYNARD Christine 16 21 100 80

7 18 LES ORMES DROST Elisabeth - MONTIER Danielle 17 21 101 80

8 17 VAL QUEVEN DELOCHE Claire - COULOUARN Jeanne 10 14 94 81

9 15 LE HAVRE LOUSTALET Laetitia - DEFRENE Régine 13 16 98 82

10 14 GRANVILLE YVER Scarlette - JOUBIN Patricia 11 14 97 83

11 12 ST LAURENT LOISEAU Louisa - LAGRASSIERE Elisabeth 10 14 100 87

12 11 QUIMPER ODET PIANI Jeanne - ROTY Elisabeth 12 16 103 88

13 9 FRESLONNIERE TERRIER Emmanuelle - LEFEUVRE Michèle 8,9 12 100 89

14 8 LERY POSES CHANTREL Pascale - JOYE Sergine 11 15 104 89

15 6 BADEN CARO Dominique - VAUCHIER Annie 16 21 112 92

16 5 LA BAULE PETEL Edith - PELE Patricia 15 19 112 93



17 3 BREST IROISE CHAMPS Anne-Marie - GUILLOU Monique 17 21 123 102

18 0 DEAUVILLE 0 - 0 0 Disq. Disq.


